
開始
時間

終了
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所要
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DAY①【9月16日（火）】内容　＠白山市鶴来支所

9:00 金沢工業大学　31号館1階　旧高専ピロティ付近集合

9:00 9:30 30 移動　金沢工業大学扇が丘キャンパス　→　白山市鶴来支所（一般社団法人白山市観光連盟）

9:30 9:50 20 会場準備
9:50 10:00 10 オリエンテーション
10:00 10:30 30 キーノート　白山市鶴来町の特徴と課題　一般社団法人白山市観光連盟　舟津様
10:30 11:00 30 キーノート　世界の生成AIの活用事例　日本アイ・ビー・エム株式会社　永田様
11:00 12:30 90 鶴来町内フィールドワーク
12:30 13:30 60 地域内で各自昼食
13:30 14:00 30 アイディアソン①　個人ワーク　個人でアイディアを考える

14:00 14:30 30
アイディアソン②　チームビルディング　マグネットテーブル　個人のアイディアを他者と共有しチーム作りを行
う

14:30 16:00 90 アイディアソン③　チーム内でアイディアの取りまとめを行う
16:00 16:30 30 アイディアソン④　各チームのアイディアの概要を全体で共有
16:30 16:40 10 事務連絡
16:40 17:10 30 移動　白山市鶴来支所（一般社団法人白山市観光連盟）→　金沢工業大学扇が丘キャンパス

開始
時間
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DAY②【9月17日（水）】内容　＠金沢工業大学31号館205教室

10:00
10:00 10:05 5 DAY②オリエンテーション
10:05 12:00 115 システムアイディアのブラッシュアップ（中沢先生等メンターとのアイディアブラッシュアップの個別壁打ち）
12:00 13:00 60 昼食
13:00 16:50 230 システム開発＆デザイン
16:50 17:00 10 事務連絡

開始
時間

終了
時間
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DAY③【9月18日（木）】内容　＠金沢工業大学31号館205教室

10:00
10:00 10:05 5 DAY③リエンテーション
10:05 12:00 115 システム開発＆デザイン
12:00 13:00 60 昼食
13:00 16:50 230 システム開発＆デザイン　随時メンターによる状況確認
16:50 17:00 10 事務連絡
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DAY④【9月19日（金）】内容　＠白山市鶴来支所

9:00 金沢工業大学　31号館1階　旧高専ピロティ付近集合

9:00 9:30 30 移動　金沢工業大学扇が丘キャンパス　→　白山市鶴来支所（一般社団法人白山市観光連盟）

9:30 9:50 20 会場準備
9:50 10:00 10 オリエンテーション
10:00 12:00 120 プレゼンテーション準備
12:00 13:00 60 鶴来町内でそれぞれ昼食
13:00 14:30 90 プレゼンテーション準備
14:30 15:30 60 プレゼンテーション　１チーム7分プレゼン＋８分質疑応答　計15分　※３～４チーム想定
15:30 15:50 20 全体フィードバック
15:50 16:10 20 会場撤収
16:10 16:40 30 移動　白山市鶴来支所（一般社団法人白山市観光連盟）→　金沢工業大学扇が丘キャンパス

生成AIで鶴来のまちをRe:デザインするハッカソン


